

Årsredovisning

för

Sandra Lind & Accounting AB

559413-0725

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sandra Lind & Accounting AB AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 1 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Östersund den 27 november 2025

Sandra Lind

Årsredovisning
för
Sandra Lind & Accounting AB
559413-0725
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Sandra Lind & Accounting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom ekonomi. Redovisningstjänster, rådgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersund, Jämtlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året minskat sin verksamhet och kommer att kommande år inte att ha någon verksamhet i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23
Nettoomsättning	0	592
Resultat efter finansiella poster	-56	82
Soliditet (%)	67,7	76,0

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga. att bolaget har minskat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	45 260	70 260
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 260	-45 260	0
Årets resultat			-44 941	-44 941
Belopp vid årets utgång	25 000	45 260	-44 941	25 319

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	45 260
Årets resultat	-44 941
Totalt	319

disponeras så att
i ny räkning överföres

319
319

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-16 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	591 901
Övriga rörelseintäkter		0	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	591 903
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-50 910	-128 851
Personalkostnader	2	-4 790	-380 898
Summa rörelsekostnader		-55 700	-509 749
Rörelseresultat		-55 700	82 154
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-864	-1214
Summa finansiella poster		-741	-1180
Resultat efter finansiella poster		-56 441	80 974
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		11 500	-22 073
Summa bokslutsdispositioner		11 500	-22 073
Resultat före skatt		-44 941	58 901
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 641
Årets resultat		-44 941	45 260

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

48 000

77 045

Övriga fordringar

1 823

0

Summa kortfristiga fordringar

49 823

77 045

Kassa och bank

Kassa och bank

0

38 466

Summa kassa och bank

0

38 466

Summa omsättningstillgångar

49 823

115 511

SUMMA TILLGÅNGAR

49 823

115 511

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

45 260

0

Årets resultat

-44 941

45 260

Summa fritt eget kapital

319

45 260

Summa eget kapital

25 319

70 260

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

10 573

22 073

Summa obeskattade reserver

10 573

22 073

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

290

0

Summa långfristiga skulder

290

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 288

Skatteskulder

13 641

13 641

Övriga skulder

0

6 249

Summa kortfristiga skulder

13 641

23 178

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

49 823

115 511

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medeltalet anställda	0	1

Östersund 2025-06-01



Sandra Lind
Styrelseledamot